Energy ServCo, LLC. 
2. NEPR-RV-2026-0011: Eduardo Escribano Román vs. LUMA Energy, LLC y LUMA 

Energy ServCo, LLC. 
3. NEPR-RV-2026-0012: Heather Gay vs. LUMA Energy, LLC y LUMA Energy 

ServCo, LLC. 

Actualmente, el Negociado tiene ante su consideración cuatrocientos setenta 
y tres (473) procedimientos activos, de los cuales trescientos setenta y seis 
(376) son procedimientos de Querellas y Revisiones Formales de Factura. Los 
mismos se desglosan de la siguiente manera: 

Querellas: 288 
Revisiones Formales: 88 
Aprobaciones: 17 
Investigaciones: 6 
Procedimientos MI: 69 
Avisos de Incumplimiento: 2 
Solicitudes de Resoluciones Interpretativas: